各 位

           千里ライフサイエンスクラブ

新規入会・年会費お振込みのご案内

平素は当財団の活動に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

千里ライフサイエンスクラブ会員に入会ご希望の場合は、恐れ入りますが

下記口座へ年会費(2,000円)のお振込みをお願い申し上げます。

   お振込みの確認をもって入会とさせていただき、今後の開催案内をさせていただきます。

■お振込先   お振込みの場合、下記いずれかの口座へお振込みをお願いいたします。

１． りそな銀行

千里中央支店

普通：４６０１０８５

公益財団法人千里ライフサイエンス振興財団

ザイ)センリライフサイエンスシンコウザイダン

２． ゆうちょ銀行

＜ゆうちょ銀行からゆうちょ銀行へのお振込の場合＞

記号：１４０７０    番号：１４７７７７６１

＜他銀行からゆうちょ銀行へのお振込の場合＞

店名：四〇八（ヨンゼロハチ）店

店番：４０８       普通：１４７７７７６

【振込口座共通】

口座名義：公益財団法人千里ライフサイエンス振興財団

ザイ)センリライフサイエンスシンコウザイダン

(※恐れ入りますが、振込手数料は会員様にてご負担をお願いします。)

以上、ご不明な点がございましたらご連絡ください。よろしくお願い申し上げます。

 公益財団法人千里ライフサイエンス振興財団

 フォーラム事務局

〒560-0082 大阪府豊中市新千里東町1-4-2 20階

TEL:06-6873-2001 FAX:06-6873-2002

srlf-forum@senri-life.or.jp

千里ライフサイエンスクラブ年会費  ２，０００円

(会員期間：入会月より1年間)

mailto:srlf-forum@senri-life.or.jp